
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

NR XXX/213/09 

z dnia 31 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/27/03 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 

21 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przemków 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 

w Przemkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Statucie Gminy Przemków stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/27/03 Rady Miejskiej w Przemko-

wie z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przemków wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 pkt.4 otrzymuje brzmienie: ,,tryb pracy Burmistrza Przemkowa”, 

2) § 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: ,,Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Przemkowa”, 

3) w § 2 dodaje się pkt. 8 o następującym brzmieniu: ,,Urzędzie – Urząd Miejski w Przemkowie”, 

4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Gmina Przemków obejmuje terytorium miasta Przemków, wsi Ja-

kubowo Lubińskie, Jedrzychówek, Karpie, Krępa, Łężce, Ostaszów, Piotrowice, Szklarki, Wilkocin, 

Wysoka oraz przysiółków Węgielin i Łąkociny”, 

5) w § 24 po wyrazie ,,Urzędu” skreśla się wyraz ,,Gminy”, 

6) § 51 otrzymuje brzmienie: ,,Pracownik Urzędu, wyznaczony przez Burmistrza w uzgodnieniu z Prze-

wodniczącym Rady, sporządza z każdej sesji protokół”, 

7) w § 55 ust.1 po wyrazie ,,Urzędu” skreśla się wyrazy ,,Gminy i Miasta”, 

8) w § 76 skreśla się ust.2 

9) w § 77 ust.3 po wyrazie ,,Urzędu” skreśla się wyrazy ,,Gminy i Miasta”, 

10) w § 120 ust. 1 i ust.3 po wyrazie ,,Urzędu” skreśla się wyraz ,,Gminy”, 

11) skreśla się treść Rozdziału XI. ,,Pracownicy samorządowi”, 

12) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Przemków punkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,Sołectwo Jakubowo 

Lubińskie – obejmuje wieś Jakubowo Lubińskie i przysiółek Węgielin”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JACEK JANIKOWSKI 

 


